
LME(US$) 2023年
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 5.60 
出来高 ▲ 32.5 

鉛 14.00 － 16.00
現   物 0.32 

前営業日比 143.10 － 143.20
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 - -

亜鉛ＳＨＧ アルミ - -
現   物 亜鉛 - -

前営業日比 鉛 - -
先   物 ニッケル - -
出来高 錫 - -

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 - -
前日比 アルミ - -
先   物 亜鉛 - -
出来高 鉛 - -

アルミ合金 ニッケル - -
現   物 錫 - -

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

出来高 錫

6月限
7月限
8月限
9月限

10月限
前営業日比

出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

39,084
93

39,501

nikkankinzoku.co.jp
8,964 ▲12 

5,213 

¥1,272,003
ロンドン金

1,927.95 1,920.05
ＨＨ銀 2,243.9

上海（元）：7月限
-

3,030 
927 

12,527 

20.06前営業日の元レート

▲4,325 
185 

136,196

ロンドン・コバルト

2,440.0
0.0

▲ 140.0
21,210.0

2,415.0
0.0

▲ 20.0
2,164.0

2,007.0
0.0

17.5

8,670.5
180.5

8,668.0
170.0

▲ 3,460

▲ 73.80
3,180

45,890

備考欄
nikkin202306

※現地22日の上海市場は休
場です

¥180,385

(6月16日現在)

▲ 10,124

1,261.70
1,264.00
1,258.00
1,272.60

-

1,915.0

-

▲ 41 ▲ 2,910

929.1
▲ 22.5
47,190

202,986
0

267,526,263
▲ 3,147,880

926.5
931.81,923.7

2,246.7

2,267.0
2,256.7

¥3,208 ¥133,620

-
-

▲ 33.8
78,710

¥1,225,289
▲ 4,332

1,943.0
▲ 20.6

173,113
22,587,698

▲ 34,144
¥273,459

390.45

▲ 2,326

▲ 2.25
114,644
29,851

561

銅ＨＧ

10.0
29,525.0

0.0

21,295.021,350.0 21,182.0 上海在庫(トン)

934.6388.85

-

10,737 
4,221

プラチナ
2,243.6

¥3,052,410
▲ 21,698 

¥4,159,712

¥4,221,189

55,894

389.00
389.60
390.05

1,912.7

25,322

29,095.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

8,239 

▲ 200.0 ▲ 145.0 ▲15,383 61,090

9,448 
29,525.0

0

- -

銀金

-
-

2,415.5
0.0

0 
▲1,000 
▲4,550 

0 
0 

▲72 
0 

720

¥345,273
773 

2,440.0
0.0

▲ 142.0
21,114.0 ¥3,032,394

▲13,184 
-

78,825
546,375

1,920
2,440.0 ¥348,847

781 0

39,775

0

-

69,309

-

2,201.0
161,293

642 

-
-

-

2,565
80,400

-
上海：円換算

-

-

-

8,574.0
144,459

-

¥1,239,621
28,522 

¥1,239,264
27,024 

27,079.0
5,102

-

17,014 
¥3,903,081

23,001 

¥317,679 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

㈱日刊金属

¥4,096,091
¥1,280,344

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算
入電：6月23日・現地：6月22日

前営業日比
28,547 

▲ 4,307 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,199,060

前営業日比

0.0

▲2,142 

¥351,206
14,695 

¥309,3872,163.5
50,495

-

2,456.0

2,194.0
28.5

2,232.5
23.5

767 

¥319,395
4,852 

¥279,077

¥286,941

-

2,007.0

1,952.5
1.5

2,222.0

▲ 221.0
27,065.0
▲ 160.0

2,249.5

-

-

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

-

-
-

2,190.5
33.5

1,952.0
1.0

2,234.0
29.0

2,007.0

2,442.5
104.5

2,456.5
97.5

142.97
▲ 1.0

2,173.5

¥313,176
5,480 

　 前場売   後場買 終値

79.5

8,661.0
88.0

8,651.5
80.5

28,504.0

10.0

2,453.0
86.5

2,464.5

3,189 

¥349,204
15,688 

28,650.0
55.0

27,300.0
100.0


	上海相場込(送信用)

